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Leczenie w szpitalu to różne wydatki – 
czy jesteś na nie przygotowany?

Szpital odwiedzamy tylko, gdy musimy – w związku z operacją, badaniami lub leczeniem, którego nie można przeprowadzić  
w domu. Nie możemy pracować, obniżają się nasze dochody lub tracimy je całkowicie, pojawiają się dodatkowe wydatki.  
Pieniądze wypłacane z ubezpieczenia mogą pomóc, np. w szybkim rozpoczęciu leczenia w prywatnych placówkach medycznych. 

DODATKOWE UBEZPIECZENIE NA WYPADEK LECZENIA SZPITALNEGO

Taki scenariusz może się zdarzyć... 

Podczas niedzielnego obiadu z rodziną Sylwia nagle poczuła silny ból 
głowy, zaczęła mieć problemy z zachowaniem równowagi i koordynacji 
oraz problemy z mówieniem. W szpitalu okazało się, że miała udar mózgu, 
najprawdopodobniej spowodowany nadciśnieniem tętniczym. Spędziła 
w szpitalu 14 dni. Przy wypisie lekarz powiedział Sylwii, że bez dalszej 
rehabilitacji nie odzyska ona pełnej sprawności. Niestety, najbliższe wolne 
terminy były za 7 miesięcy.

Dzięki środkom z ubezpieczenia Sylwia mogła od razu rozpocząć zabiegi 
fizjoterapeutyczne w prywatnej placówce w swoim mieście. Nie musiała się 
również martwić o pieniądze na spłatę kredytu i rachunki. Choć nie mogła 
przewidzieć choroby, która jej się przydarzyła, dzięki ubezpieczeniu była 
na nią finansowo przygotowana.



Pieniądze z ubezpieczenia możesz wykorzystać na wiele 
sposobów, m.in. na: 

 dodatkowe wizyty u lekarzy specjalistów,

 rehabilitację,

 zakup leków,

 odpoczynek i powrót do zdrowia,

  opłacenie opieki nad dziećmi, gdy będziesz w szpitalu,

 bieżące potrzeby i wydatki swojej rodziny. 

Czy wiesz, że...
     W 2023 roku w polskich szpitalach leczyło się blisko  

 7 160 tys. osób.
Źródło: Główny Urząd Statystyczny, „Zdrowie i ochrona zdrowia 
w 2023 r.”, 2024, dostępne na: stat.gov.pl.

     Średni czas pobytu w szpitalu w Polsce to 5,1 dnia.
Źródło: Główny Urząd Statystyczny, „Zdrowie i ochrona zdrowia 
w 2023 r.”, 2024, dostępne na: stat.gov.pl.

     Najczęstszą przyczyną pobytu w szpitalu w Polsce 
w 2021 r. były choroby układu krążenia, które 
odpowiadały aż za 20,7% przypadków hospitalizacji.
Źródło: Eurostat, „Length of stay in hospital: how countries compare”, 
01.10.2023, dostępne na: ec.europa.eu.

     Prywatna wizyta u lekarza specjalisty kosztuje  
średnio 150–400 zł.

Jak działa nasze ubezpieczenie

     Jeśli spędzisz w szpitalu co najmniej 2 kolejne dni 
z powodu nieszczęśliwego wypadku lub 4 kolejne 
dni z powodu choroby, możemy wypłacić Ci pieniądze 
za każdy dzień pobytu w szpitalu. Zapłacimy 
maksymalnie za 180 dni pobytu w szpitalu w ciągu roku 
obowiązywania umowy. 

     Wypłacimy nawet do 1000 zł za dzień pobytu 
w szpitalu – w zależności od wybranej sumy 
ubezpieczenia.  
Przykład: Sylwia ubezpieczyła się na sumę 80 000 zł. 
W szpitalu spędziła 14 dni. Z ubezpieczenia otrzymała: 
za każdy dzień pobytu w szpitalu 400 zł (czyli razem 
5600 zł), za pobyt w szpitalu, który trwa co najmniej 
14 dni – 4000 zł, a dodatkowo za pobyt w szpitalu 
związany z udarem mózgu – 24 000 zł. Łącznie Sylwia 
otrzymała 33 600 zł. 

     W razie leczenia nowotworu złośliwego 
chemio- lub radioterapią wypłacimy 
dodatkowo 30% sumy ubezpieczenia.

     Jeśli Twój pobyt w szpitalu będzie spowodowany 
zawałem serca lub udarem mózgu – otrzymasz 
dodatkowo 30% sumy ubezpieczenia.

     Po pobycie w szpitalu możesz otrzymać Kartę 
apteczną (w wariancie III i IV ubezpieczenia).  
Dzięki niej odbierzesz w aptece dowolne produkty 
o wartości do 1000 zł (w zależności od sumy 
ubezpieczenia). 

     Nasze ubezpieczenie działa na całym świecie.

Co ubezpieczamy Dla kogo jest to ubezpieczenie Na jaki okres zawieramy ubezpieczenie

Zdrowie ubezpieczonego. Możesz się ubezpieczyć, jeśli w dniu 
początku ochrony masz co najmniej  
18 lat i nie więcej niż 65 lat. 

5 lat – ale nie dłużej niż do rocznicy
ubezpieczenia w roku, w którym  
ukończysz 70 lat. 

Pamiętaj, że ochroną możesz objąć również swojego małżonka albo partnera.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter  
wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o warunkach zawarcia umowy, w tym o uprawnieniu PZU Życie SA do oceny ryzyka oraz o zakresie 
ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach (OWU) dodatkowego 
indywidualnego ubezpieczenia na wypadek leczenia szpitalnego, dostępnych na pzu.pl, w naszych oddziałach i u naszych agentów.
Warunkiem zakupu ubezpieczenia dodatkowego jest posiadanie indywidualnego ubezpieczenia na życie (tzw. podstawowego) w PZU Życie SA.

801 102 102   pzu.pl 
Opłata zgodna z taryfą operatora
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